
(shuma ne mije leke)
AUDITUAR SHUMA AUDITUAR SHUMA
31/12/2008 PASIVET SHENIM NE LEK 31/12/2008 AKTIVET SHENIM NE LEK

31/03/2009 31/03/2009

1,307,523                       KAPITALI AKSIONER 1,157,244      641,981                             ARKA DHE BANKA QENDRORE 1 2,141,822                                                     

PRIMI I AKSIONEREVE 828,903                             HUA DHE PARADHENIE PER BANKAT 2 -                                                                

(229,672)                         FITM /HUMBJE E AKUMULUAR 137,397         1,699,301                          HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 3 1,859,055                                                     
115,956                          FITIM I VITIT 16,406           

1,512,009                          BONO QEVERITARE 4 1,664,013                                                     
20,000                            REZERVA TE TJERA 11                     20,000           

238,294                             AKTIVE TE QENDRUESHME TE 5 235,915                                                        
1,213,807                 TOTALI I PASIVIT 1,331,047 TRUPEZUARA 

12,062                               AKTIVE TE TJERA 6 31,621                                                          

8,997                                 AKTIVE TE QENDRUESHME  -
3,079,513                       DEPOZITA NGA KLIENTET 7                       3,306,645      TE PATRUPEZUARA

519,146                          DEPOZITAT NGA BANKAT/ INSTITUCIONE FI 8                       802,418         

-                                  HUAMARRJE 9                       348,272         

123,520                          DETYRIME TE TJERA 10                     144,046         

5,561                                    PROVIZIONE PER TATIMET

3,727,740                 TOTALI DETYRIMEVE 4,601,381

4,941,547                 TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALI 5,932,427 4,941,547                 TOTALI I ASETEVE 5,932,427                                         

* Te dhena te tjera te detajuara lidhur me Bilancin mund te merren prane:
International Commercial Bank, Head Office
Rr. "Murat Toptani", (Prane "Gjergji Center")
Kati VII, Tirana, Albania.
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